subvención se procederá al pago del 75% de la cantidad concedida y el segundo pago del 25% restante 
se abonará una vez justificados, hasta el 1 de marzo de 2021, los gastos generados.

Por todo lo expuesto, y considerada la propuesta de la Comisión de Selección,

RESUELVO:

Primero.– Conceder subvenciones por importe total de doscientos cuarenta mil (240.000,00) euros a 
las organizaciones, asociaciones y fundaciones que se relacionan en el Anexo I por los importes 
concretos que se indican en el mismo.

Segundo.– Nombrar suplentes a las entidades que se mencionan en el Anexo II por las cantidades que 
en el mismo se señalan.